

TÅRNBYFORSYNING SERVICE A/S

GEMMAS ALLE 39, 2770 KASTRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. april 2019

Vibeke Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tårnbyforsyning Service A/S Gemmas Alle 39 2770 Kastrup CVR-nr.: 32 66 77 59 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Einer Jan Lydich, formand Vibeke Rasmussen, næstformand Brian Borglund Bruun Lars Hein Carsten Fuhr Thomas Michal Frederiksen, medarbejdervalgt Jørn Mikael Leth-Espensen, medarbejdervalgt
Direktion	Raymond Anders Skaarup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Kongelundsvej 289 2770 Kastrup Nordea Vesterbrogade 8 Postboks 850 0900 København K
Advokat	Nielsen Nørager Frederiksberggade 16 1459 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets har til formål at varetage driften og administrationen af de til enhver tid af TÅRNBYFORSYNING A/S helt eller delvist ejede forsyningsselskaber og stille ressourcer til rådighed for forsyningsselskabernes virksomhed.

TÅRNBYFORSYNING Service A/S er stiftet den 1. januar 2010 af Tårnby Kommune, som en del af en koncern under TÅRNBYFORSYNING A/S sammen med fire øvrige datterselskaber, TÅRNBYFORSYNING Vand A/S, TÅRNBYFORSYNING Spildevand A/S og TÅRNBYFORSYNING Varme A/S. i 2019 er koncernen endvidere udvidet med TÅRNBYFORSYNING Køl A/S, der ligeledes serviceres fra Serviceselskabet.

Selskabets indtægter er baseret på salg til de koncernforbundne selskaber. TÅRNBYFORSYNING Vand A/S, TÅRNBYFORSYNING Spildevand A/S afregnes jf. Vandsektorlovgivningen efter kostpris. TÅRNBYFORSYNING Varme A/S og TÅRNBYFORSYNING Køl A/S afregnes til markedspris.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på - 0,3 mio. kr. før skat, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på 7,6 mio. kr. og en egenkapital på kr. 2,0 mio. kr.

Omsætningen udgjorde 21,9 mio.kr., hvilket er ca. 0,2 mio. kr. mere end budget på 21,7 mio. kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Der har i året været stor fokus på oprettelsen af det nye selskab til fjernkøling. Samtidigt er der fokuseret på indførelse af et nyt bogholderisystem idet det hidtidige system er nedlagt af producenten.

Endvidere har der været fokus på analyse af IT sikkerhed på scada (SRO) systemerne. Dette arbejde er fortsat i 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at det fastsatte budget overholdes. Der arbejdes fortløbende med at holde de administrative omkostninger i ro. Der er specielt fokus på udgifterne til eksterne konsulenter, og IT drift.

Der må i 2020 forventes indført nyt sags- og dokument styringssystem. Endvidere på går fortsat overvejelser om valg af et nyt forbrugsafregningssystem.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
NETTOOMSÆTNING		21.851.154	21.429.113
Produktionsomkostninger.....		-17.042.942	-16.895.339
BRUTTORESULTAT		4.808.212	4.533.774
Administrationsomkostninger.....		-4.473.942	-4.257.725
DRIFTSRESULTAT		334.270	276.049
Finansielle indtægter.....		3.193	3.390
Finansielle omkostninger.....		-14.806	-24.963
RESULTAT FØR SKAT		322.657	254.476
Skat af årets resultat.....	1	-72.033	-55.977
ÅRETS RESULTAT		250.624	198.499
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
Overført resultat.....		250.624	-801.501
I ALT		250.624	198.499

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	19.544
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	19.544
ANLÆGSAKTIVER.....		0	19.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	2.569
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.373.218	553.526
Udskudte skatteaktiver.....		33.137	40.255
Andre tilgodehavender.....		38.073	187.786
Tilgodehavender.....		1.444.428	784.136
Likvide beholdninger.....		6.182.636	8.421.990
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.627.064	9.206.126
AKTIVER.....		7.627.064	9.225.670

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overkurs ved emission.....		23.000	23.000
Overført overskud.....		1.516.516	1.265.892
Forslag til udbytte.....		0	1.000.000
EGENKAPITAL.....	3	2.039.516	2.788.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.233.533	1.398.426
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		508.660	1.528.825
Selskabsskat.....		64.915	117.131
Anden gæld.....		3.780.440	3.392.396
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.587.548	6.436.778
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.587.548	6.436.778
PASSIVER.....		7.627.064	9.225.670
Eventualposter mv.	4		
Koncernregnskab	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	64.915	56.232			
Regulering af udskudt skat.....	7.118	-255			
	72.033	55.977			
 Materielle anlægsaktiver			 2		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018.....		576.067			
Kostpris 31. december 2018.....		576.067			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		556.523			
Årets afskrivninger		19.544			
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		576.067			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0			
 Egenkapital			 3		
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	23.000	1.265.892	1.000.000	2.788.892
Betalt udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Forslag til resultatdisponering..			250.624		250.624
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	23.000	1.516.516	0	2.039.516

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	4
Hæftelse i sambeskatningen	
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TÅRNBYFORSYNING A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.	
Koncernregnskab	5
Navn og hjemsted for modervirksomheden der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Tårnbyforsyning A/S, Kastrup.	
Medarbejderforhold	6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 30 (2017: 31)	
